

- Pasiin Palstat -

www.pasikallio.com/pasiinpalstat - www.facebook.com/groups/pasiinpalstat
- E-mail tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C - www.pasiinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.

Psalmi 119:161-168 Jumalan sanassa on turva ja lohdutus

Elämän turva tulee asettaa Jumalan Sanaan ja Hänen lupauksiinsa. Vaikka Psalmin kirjoittajaa vainottiin, hän ei luopunut uskostaan ja Jumalastaan. Hän tiesi, että ainoa pelastaja on Herra! Siksi Hän iloitsi herrassa ja Hänen sanoistaan.

“Sin”

161. Minä, viaton, olen mahtimiesten vainoama [*Ruhtinaat vainoavat minua syyttä], mutta muuta en kumarra kuin [*minun sydämeni pelkää] Sinun sanaasi [sanojasi]. 162. Minä riemuitsen Sinun sanoistasi [*sanastasi] niin kuin riemuitaan suuresta saaliista [*suuren saaliin löytäjä]. 163. Valhetta minä vihaan ja kammoksen [*inhoan], Sinun lakiasi [*opetustasi] minä rakastan. 164. Seitsemästi päivässä minä Sinua ylistän vanhurskaista päätöksistäsi [*vanhurskaiden tuomioitteesi tähden]. 165. Ne, jotka rakastavat Sinun lakiasi [*opetustasi], elävät rauhassa [*Suuri rauha on niillä], mikään ei horjuta heitä [*He eivät kompastu mihinkään].

Tässä jakeessa piilee suuri lupaus myös omaan aikaamme: Rauhan saa, jos rakastaa Jumalaa ja on kuuliainen Hänen lakejaan kohtaan.

166. Herra, minä luotan siihen, että Sinä pelastat minut [*Minä odotan pelastusta Sinulta, Herra,]. Minä [*ja] teen Sinun käskyjesi mukaan. 167. Minä pysyn uskollisesti Sinun liitossasi, se on minulle ylen rakas. [*Sieluni noudattaa sinun todistuksiasi; minä rakastan niitä suuresti.] 168. Minä noudatan Sinun liittosi säädöksiä - missä kuljenkin [*asetuksiasi ja todistuksiasi], olen Sinun edessäsi [*sillä kaikki tieni ovat Sinun edessäsi].

“Suuri rauha on niillä, jotka rakastavat sinun opetustasi.” - on totta yhä vielä tänäänkin. Emme löydä niin syvää ja valloittavaa rauhaa mistään muualta, kuin Jumalan rakkaudesta ja Hänen läsnäolostaan. Vain Jumalalta tulee apu kaikkiin arkielämän paineisiin. Hän suo meille täyden levon ja varmuuden.

Voimme kirjoittajan mukaan odottaa pelastusta Jumalalta, Häneltä, joka on Luojamme ja tuntee koko elämämme läpikotaisin. Päivän tekstimme päättyy osuvasti sanoihin *“kaikki tieni ovat Sinun edessäsi.”* - Voimme ymmärtää, että myös meidän tiemme ja koko elämämme on täysin Hänen käsissään ja Hänen varassaan. Hän pitää meistä huolen!

[*Tarkempi käänös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari teoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan nettityöntekijä

www.pasikallio.com

www.pasikallio.com/pasinpalstat

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@gmail.com